遂宁市工艺美术行业协会

关于首届遂宁市工艺美术师名单公示
根据国务院《传统工艺美术保护条例》和《四川省传统工艺美术保护办法》的规定，在四川省工艺美术行业协会遂宁市经信委的直接指导下，遂宁市工艺美术行业协会于2015年11月27日至11月28日组织进行了首届遂宁市工艺美术师的评审工作。通过评审专家对各县（区）经信委、协会推荐的参评者的申报资料、参评作品进行了审阅、审视、综合评审、复评，提出了首届遂宁市工艺美术师的推荐名单，现将9名拟定的首届遂宁市工艺美术师名单予以公示。
公示时间：2015年11月30日至2015年12月6日。
公示期间，各部门、各单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向首届遂宁市工艺美术师评审工作组反映问题。（以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的请署本人真实姓名和联系方式。）
联系地址：遂宁市船山区西山北路107号
邮编：629000
电话：13882591660.
附件：拟认定的首届遂宁市工艺美术师名单
遂宁市工艺美术行业协会

2015年11月30日

拟认定的首届遂宁市工艺美术师名单
	编号
	姓名
	专业年限
	种类
	作品名称
	参评作品图片一
	参评作品图片二
	参评作品图片三

	1
	李奇
	20
	琉璃
	《好莱坞奖杯》
《大愿》
《观音坐莲》
	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	2
	李梅
	20
	云母画
	《持莲观音》
《禅意莲花》
《莲韵》
	[image: image4.png]

	[image: image5.png]

	[image: image6.png]

	3
	陈玉
	35
	真丝织毯
	《唐卡》
《文成公主》
《波斯》
	[image: image7.png]

	[image: image8.png]

	[image: image9.png]

	4
	黄海彦
	9
	刺绣
	《水月观音》
《普悲观音》
《众宝观音》
	[image: image10.png]

	[image: image11.png]

	[image: image12.png]

	5
	何春蓉
	9
	刺绣
	《唐卡之度母》
《南无观世音》
《父亲》
	[image: image13.png]

	[image: image14.png]

	[image: image15.png]

	6
	张海玲
	8
	刺绣
	《母爱》
《湿露观音》
《牡丹》
	[image: image16.png]

	[image: image17.png]

	[image: image18.png]

	7
	柏波
	25
	麦秆画
	《踏歌行》
《墨》
《伟人像》
	[image: image19.png]e

	[image: image20.png]

	[image: image21.png]

	8
	熊小平
	9
	木雕
	《高山流水》
《寒江独钓》
《童子拜观音》
	[image: image22.png]

	[image: image23.png]

	[image: image24.png]

	9
	陈珍金
	7
	雕刻
	《布袋和尚》
《龙耀九天》
《玉把件》
	[image: image25.png]

	[image: image26.png]

	[image: image27.png]